
Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

6,914,333,42ILIEV Viktoria 01 0 0 14,66

PATT.ART. PORTOGRUARO VE

5,703,833,83ESPOSITO Gaia 02 0 0 13,36

ROLL STARS LOREGGIA ASD PD

5,853,922,92VATAMANU Federica 03 0 0 12,69

ASD PTT.ART. DOLO VE

5,563,673,33CAPOVILLA Nora 04 0 0 12,56

SAN LIBERALE PATT.ART. TV



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

ILIEV Viktoria

PATT.ART. PORTOGRUARO VE

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

14,66
Totale Tecnico

6,91

Abilità e 
Coreografia

7,75

GDP

1 Carrellino 0,40 0,30-0,10Figura 5

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

3 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,700,10Figura 6

4 Limoni 0,60 0,800,20Figura 7

5 Affondo 0,80 0,65-0,15Figura 5

6 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

6,91

Totale Base

5,70

0

Penalità

0

Totale

2,25

2,50

1,75

2,50

1,75

2,25

1,25

1,75

1,75

2,00

1,50

2,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

4,33 3,42

6,50:3= 2,17

6,50 :3= 2,17

x coeff.

x coeff.

4,75:3= 1,58 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

ESPOSITO Gaia

ROLL STARS LOREGGIA ASD PD
ROLL STARS ASD PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

13,36
Totale Tecnico

5,70

Abilità e 
Coreografia

7,66

GDP

1 Affondo 0,80 0,65-0,15Figura 5

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,26-0,15CATENA 4

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

3 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,800,20Figura 7

4 Limoni 0,60 0,800,20Figura 7

5 Carrellino 0,40 0,500,10Figura 6

6 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

5,70

Totale Base

5,28

0

Penalità

0

Totale

1,75

2,00

2,00

2,00

2,00

1,75

2,00

1,75

2,25

2,00

1,75

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,83 3,83

5,75:3= 1,92

5,75 :3= 1,92

x coeff.

x coeff.

6,00:3= 2,00 x coeff.

5,50:3= 1,83 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

VATAMANU Federica

ASD PTT.ART. DOLO VE

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

12,69
Totale Tecnico

5,85

Abilità e 
Coreografia

6,84

GDP

1 Carrellino 0,40 0,25-0,15Figura 4

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     0,41 0,560,15CATENA 7

3 Limoni 0,60 0,800,20Figura 7

4 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,700,10Figura 6

5 Affondo 0,80 0,65-0,15Figura 5

6 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,600,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,600,15CATENA 7

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,550,10CATENA 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

5,85

Totale Base

4,87

0

Penalità

0

Totale

1,75

1,75

1,50

2,00

2,50

2,25

1,25

1,50

1,50

1,25

1,50

1,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,92 2,92

5,00:3= 1,67

6,75 :3= 2,25

x coeff.

x coeff.

4,25:3= 1,42 x coeff.

4,50:3= 1,50 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0



Classifica Finale
BASIC GRUPPO 3 FEMMINILE TROFEO PROMOZIONALE SINGOLO

CAPOVILLA Nora

SAN LIBERALE PATT.ART. TV

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

12,56
Totale Tecnico

5,56

Abilità e 
Coreografia

7,00

GDP

1 Affondo 0,80 0,65-0,15Figura 5

2 Salto Piedi Pari     0,41 0,510,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     0,41 0,510,10CATENA 6

Salto Piedi Pari     0,41 0,31-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     0,41 0,510,10CATENA 6

3 Bilanciato gamba flessa 0,60 0,700,10Figura 6

4 Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,35-0,10CATENA 5

Salto Piedi Pari     BT 0,41 0,30-0,15CATENA 4

5 Carrellino 0,40 0,30-0,10Figura 5

6 Limoni 0,60 0,700,10Figura 6

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

5,56

Totale Base

5,70

0

Penalità

0

Totale

1,50

1,75

1,75

1,75

2,25

2,00

1,00

1,00

2,25

2,00

2,25

1,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

3,67 3,33

5,00:3= 1,67

6,00 :3= 2,00

x coeff.

x coeff.

4,25:3= 1,42 x coeff.

5,75:3= 1,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0


